АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОВЕТСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.06.2025 года № 53
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Александровского сельсовета Советского района Курской области от 14 июня 2023 года № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории Александровского сельсовета Советского района Курской области на 2023 - 2025 годы»»

В целях осуществления комплекса мер социального, правового, организационного, информационного и иного характера, направленных на выявление и устранение причин и условий, способствующих совершению правонарушений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Уставом Александровского сельсовета Советского района Курской области, Администрация Александровского сельсовета Советского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории Александровского сельсовета Советского района Курской области на 2023 - 2025 годы» следующее изменение и дополнение:
а) раздел 2. Профилактика преступлений и иных правонарушений дополнить пунктом 2.7.
	2.7
	Организация мероприятий, направленных на адаптацию иностранных граждан в Российской Федерации и их интеграции в российское общество, профилактике межнациональных(межэтнических) конфликтов
	2025
	Администрация Александровского сельсовета
	5000

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского сельсовета
Советского района                                                                 Н.Н. Митирёв